
DATA FEBBRAIO KM ORA DATA APRILE KM ORA 

5 DIGA 95 9,00 2
CIVIGLIO-SAN FERMO     

MARCOLINA

120      

100

8,00     

8,30

12
MURO DI 

CORBELLARA
100 9,00 8 COIROMONTE 160 8,00

19
PEDALATA IN RIVIERA     

VIGNA 100 9,00
10 DIVIGNANO 100 8,30

26 GOLASECCA-PIO 100 9,00 16
SACRO MONTE       

VIGNE

115     

100

7,30    

8,30

DATA MARZO KM ORA 
23

VIGGIU             

TAINO

120      

110
8,00

5
TAINENBERG        

CASTELLETTO T.

110      

100
8,30 25

FARA-CAVAGLIO     

POMBIA

120      

100
8,00

12
REVISLATE           

DIVIGNANO

110      

100
8,30 30 BALCONE DI AZZATE 120 8,00

18/19
WEEKEND A 

SPOTORNO DATA MAGGIO KM ORA

26
NOVELLINA           

PICCOLO STELVIO

110     

90
8,30 1

MUSTONATE-MOROSOLO    

CAMERI

130      

80

7,30    

8,30

7
ARDENA      

CASALE LITTA

140      

90

7,30    

8,00

14
MONTE GENEROSO   

GOLASECCA

140      

110

7,00    

8,00

21 GITA SOCIALE

28
MONDONICO        

FARA

140      

110

7,30    

8,00

CICLOAMATORI SEDRIANO

 SCRITTA IN BLU =                               

ISCRIZIONE OBBLIGATORIA - CON PARENTI

CICLOAMATORI SEDRIANO VIA FAGNANI 35 20018 SEDRIANO - RITROVO:  VENERDI' ALLE ORE 21,30

PRANZO SOCIALE DATA DA DEFINIRE

STAGIONE 2023

SCRITTA IN VERDE=                         

PERCORSO SECONDO GRUPPO

PULISAVA SERVIZI  SRL

 SCRITTA IN ROSSO =                            

ISCRIZIONE OBBLIGATORIA - SOLO CICLISTI

DATA IN ARANCIO =                          

PROVA DEL RAMPIGHIN



DATA GIUGNO KM ORA DATA SETTEMBRE KM ORA 

2 VALLE OLONA-GURONE 120 8,00 3
BRUNATE           

CASCINETTA

130      

100

7,00    

8,00

4
FOSSENO        

VIGNE

150      

100

7,00    

8,00
10 SEDRIANO-GHISALLO

10/11
WEEKEND A 

BORMIO
17

SASSO GAVIRATE     

CASALE LITTA

120     

110
8,00

18
PIAN DEL TIVANO      

SAN CARLONE

160      

120

7,00    

7,30
24

SAN CARLONE        

BRETELLA

120      

100
8,00

25 GIRO LAGO DI VARESE 130 7,30

DATA LUGLIO KM ORA DATA OTTOBRE KM ORA

2
SETTE TERMINI         

FARA CAVAGLIO

160      

120

7,00    

7,30
1 CASALE LITTA        110 8,30

9 IMPRESA 2022 8 GATTICO 110 8,30

16 MEINA 130 7,30 15 BRUNELLO 110 8,30

23
SIGHIGNOLA          

ROCCA DI ANGERA

160      

120

7,00    

7,30
22 VIGNE 100 8,30

30 SANTA CRISTINA 120 7,30 29 PIAN BOSCO 90 8,30

CICLOAMATORI SEDRIANO

STAGIONE 2023

 SCRITTA IN ROSSO =                                          

ISCRIZIONE OBBLIGATORIA - SOLO CICLISTI

 SCRITTA IN BLU =                                                        

ISCRIZIONE OBBLIGATORIA - CON PARENTI

SCRITTA IN VERDE=                         

PERCORSO SECONDO GRUPPO

   PULISAVA SERVIZI  SRL

DATA IN ARANCIO =                              

PROVA DEL RAMPIGHIN
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PRANZO SOCIALE DATA DA DEFINIRE


